
Matu ieveidotājs

StyleCare

 
25 mm vidēja garuma cilindrs

Turmalīna keramiskais

pārklājums

Digitāli temperatūras

iestatījumi

 
BHB864/00

Ideālas cirtas ar vienu kustību
Viegli izveidojiet perfektas, klasiskas cirtas ar mūsu jauno matu veidotāju. Cilindrs ar turmalīna keramikas

pārklājumu nodrošina jūsu matiem perfektu aizsardzību, gludumu un spīdumu. 200°C karstums ļauj radīt

burvīgas cirtas ar vienu kustību.

Vienkārša lietošana

Par 30 % lielāka cilindra veidošanas virsma gariem vai bieziem matiem

Nesakarstošs uzgalis ērtākai un drošākai lietošanai

Drošības statīvs vieglākai lietošanai

Īss uzsilšanas laiks, gatavs lietošanai pēc 60 sekundēm.

Taustiņu bloķēšanas funkcija, lai novērstu nejaušu ieslēgšanu/izsl.

Vada šarnīrsavienojums novērš vada sapīšanos

Automātiska izslēgšanās lietošanas drošībai

1,8 metri elektrības vads

2 gadu garantija visā pasaulē

Skaisti ieveidoti mati

Turmalīna keramika izcilam gludumam un mirdzumam

Līdz 200 °C perfektam rezultātam

25 mm vidēja garuma cilindrs klasisku cirtu veidošanai

Mazāk bojātu matu



Matu ieveidotājs BHB864/00

Izceltie produkti

Turmalīna keramiskais pārklājums

Gludais keramiskais cilindrs novērš matu

bojāšanu veidošanas laikā. Tas ir piesātināts

ar turmalīnu, lai piešķirtu matiem izcilu

gludumu un mirdzumu.

Digitāli temperatūras iestatījumi

Digitāls displejs ar 8 temperatūras

iestatījumiem nodrošina jums pilnīgu kontroli,

lai noregulētu temperatūru atbilstoši jūsu

matu tipam, novēršot bojājumu iespēju.

Līdz 200 °C

Ar augstu temperatūru jūs varat mainīt matu

formu un izveidot tādas cirtas, kā vēlaties.

25 mm vidēja garuma cilindrs

25 mm vidēja garuma cilindrs klasisku cirtu

veidošanai

Par 30 % lielāka veidošanas virsma

Palielināta cilindra veidošanas virsma

vieglākai garu vai biezu matu ieveidošanai.

Vēsā gaisa uzgalis

Veidotāja uzgalis ir izstrādāts no īpaša

siltumu izolējoša materiāla, lai saglabātu to

atdzesētu; optimālai lietošanas ērtībai varat

to droši turēt, veidojot matus.

Drošības statīvs

Drošības statīvs ļauj droši novietot veidotāju

tā lietošanas laikā.

Ātrs uzsilšanas laiks

Matu veidotājam ir īss uzsilšanas laiks – tas ir

gatavs lietošanai 60 sekunžu laikā.

Taustiņu bloķēšanas funkcija

Jūs vienmēr visu kontrolējat. Vairs nekādu

nejaušu temperatūras izmaiņu, izmantojot

taustiņu bloķēšanas funkciju.

Grozāms vads

Vada šarnīrsavienojums novērš tā sapīšanos.

Automātiska izslēgšanās

Šis matu veidotājs ir aprīkots ar automātisku

izslēgšanās funkciju. Šī funkcija ir paredzēta

drošības garantēšanai. Ja ierīce ir atstāta

ieslēgta, pēc 60 minūtēm tā automātiski

izslēgsies.

1,8 m vads

Ērta lietošana, pateicoties 1,8 m garam

elektrības vadam.

 



Matu ieveidotājs BHB864/00

Specifikācijas

Tehniskā specifikācija

Vada garums: 1,8 m

Spriegums: Visā pasaulē V

Uzkarsēšanas laiks: <60 s

Cilindra pārklājums: Turmalīna keramisks

Cilindra izmērs: 25 mm

Karstuma iestatījumu skaits: 8

Temperatūras diapazons: no 130 °C līdz 200

°C

Temperatūras vadības veids: LCD

Funkcijas

Automātiska izslēgšanās: pēc 60 min

Bloķēšanas noslēgs

Grozāms vads

Statīvs

Serviss

2 gadu vispasaules garantija

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑07‑24

Versija: 1.2.1

EAN: 87 10103 76489 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

